V CARRERA POPULAR FIESTAS MORALZARZAL

MUJERES

Finalizados (20)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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71
64
96
42
92
83
70

1
54
72
12
15
93
58
18
49
11
16
20
44

Irene LORENZO PICON

Celia GARCIA GOMEZ

Celia CALDERON SANTAMARIA
Alicia LUMBRERAS GONZALEZ
Raquel VILLAR BARRAU

Mar SACRISTAN INIGO

Marta VACAS DE MIGUEL
Eleonora MARTIN CEREZO
Marta GARCIA CANADA
Catalina PICON TRIBALDOS
Lucia MARTINEZ GARCIA-DENC
Monica BERROCAL POZO
Paula ALVAREZ MARTINEZ
Yara ESTEBAN VEGA

Marta MORENO MINGUEZ
Elena JIMENEZ NAVARRO
Nuria LLANES ALONSO

Teresa ORIA CONDE

Angeles CORTES PENA

Nuria MARTIN

HOMBRES

Finalizados (73)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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24
25
26
27
28
29
30
31

57
99
29
66
53
2
28
74
73
88
63
10
87
68
76
101
82
98
61
5
14
19
105
65
75
102
41
26
81
106

Jacobo ASENSIO GARCIA
Fabian VENERO JIMENEZ
Ricardo TORRES MARTINEZ
Jose Miguel GOMEZ AGUADO
David BELTRAN VEGA
Francisco Javier ALONSO RIO
Pablo HERNANDEZ SAEZ
Francisco Javier PENA MONTES

Juan Francisco LORENZO ROBLES

Felipe GARCIA WERSEN
Manuel SANCHEZ CARDENAS
Hector SIERRA VILLEGAS
Joaquin SANCHEZ GASPAR
Juan Andres GARCIA BRAVO
Emilio LOPEZ ROMERO

Dario MAMPEL RODRIGUEZ
David CASTELLO MATEO
Roberto LOPEZ GARCIA
Carlos MARTINEZ

Manuel Emilio SANCHEZ ARIAS
Miguel GOMEZ

Lucas ALCAZAR MORENO
Carlos PALMERO BERROCAL
Manuel RIBERA

Javier PORTABELLA MOLIST

Francisco Jose GADELLA FERNANDEZ

Jose LUMBRERAS SOTO

Carlos BELTRAN PARDO

Niklas HANSLER RODRIGUEZ
Felix MATARRANZ ALVAREZ
Jose Manuel PIZARRO CARMONA

20 Septiembre 2019

5KM - Clasificaciones Absolut@s

Pto
CAT cAaT TIEMPO '/km

SNF 1
VBF 1
JVF 1
JVF 2
VAF 1
VAF 2
SNF 2
VAF 3
VAF 4
VBF 2
SNF 3
VAF 5
VAF 6
JVF 3
VAF 7
VBF 3
SNF 4
VAF 8
VAF 9
SNF 5

0:21:28
0:24:52
0:25:07
0:25:26
0:26:01
0:26:02
0:27:05
0:28:52
0:28:58
0:29:29
0:30:24
0:30:33
0:31:07
0:31:43
0:32:52
0:34:12
0:34:12
0:34:35
0:36:09
0:36:29

4'08"
4'47"
4'50"
4'53"
5'00"
5'00"
512"
5'33"
5'34"
5'40"
5'51"
5'52"
5'59"
6'06"
6'19"
6'35"
6'35"
6'39"
6'57"
701"

Pto
CAT cAaT TIEMPO '/km

VAM 1
JVM 1
VAM 2
SNM 1
VAM 3
VAM 4
SNM 2
VAM 5
VBM 1
VAM 6
VAM 7
JVM 2
VAM 8
VBM 2
VAM 9
VAM 10
VAM 11
VBM 3
SNM 3
JVM 3
SNM 4
JVM 4
JVM 5
VAM 12
VAM 13
SNM 5
VBM 4
SNM 6
JVM 6
VBM 5
VBM 6

0:19:30
0:19:38
0:20:05
0:20:13
0:20:21
0:20:36
0:21:22
0:21:25
0:21:27
0:21:29
0:21:34
0:21:44
0:22:14
0:22:28
0:22:47
0:23:00
0:23:03
0:23:13
0:23:26
0:23:27
0:23:28
0:23:49
0:23:53
0:24:01
0:24:13
0:24:32
0:24:33
0:25:02
0:25:22
0:25:24 4'53"
0:25:28 4'54"
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3'45"
3'47"
3'52"
3'53"
3'55"
3'568"
4'07"
4'07"
4'08"
4'08"
4'09"
411"
417"
419"
423"
4'25"
4'26"
4'28"
4'30"
4'31"
4'31"
4'35"
4'36"
4'37"
4'39"
4'43"
4'43"
4'49"
4'53"

Inscripciones online YouEvent.es

20 de 24 inscritos

CLUB

Individual

Tierra Tragame

Gsd

Atletismo Moralzarzal
Individual

Individual

Atletismo Moralzarzal
Individual

Rock&run Troopers
Individual

Individual

Atletismo Moralzarzal
Individual

Laude Fontenebro
Individual

Club Atletismo Moralzarzal
Individual

Atletismo Moralzarzal
Atletismo Moralzarzal
Tri+ Moralzarzal

LOCALIDAD

Colmenar Viejo
Moralzarzal

Los Molinos
Collado Villalba
Moralzarzal
Collado Villalba
Collado Villalba
Moralzarzal
Moralzarzal
Colmenar Viejo
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Collado Villalba
Becerril De La Sierr
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Manzanares El Real
Moralzarzal

73 de 82 inscritos

CLUB

Alma2016
Independiente
Individual

Atletismo La Morera
Individual

Individual

Individual

Los Galgos Segovianos
Individual

Individual

Tronador

Club Moralzarzal
Individual

Atletismo La Morera
Colegio Leonardo Da Vinci
Individual

Individual

Clinica Rm Moralzarzal
Individual

Individual

A.d. Grupo Montafia Pegaso
Atletismo Moralzarzal
C.a. Moralzarzal
Atletismo La Morera
Atletismo Moralzarzal
On Moralzarzal Triatlon
Atletismo Moralzarzal
Individual

Individual

Youevent Sport
Individual

LOCALIDAD

Moralzarzal
Manzanares El Real
Madrid

Cerceda

Cadiz

Las Matas
Moralzarzal
Segovia

Colmenar Viejo

Las Rozas De Madrid
Moralzarzal

Madrid

Moralzarzal
Cerceda
Moralzarzal
Moralzarzal
Navalquejigo
Moralzarzal
Moralzarzal
Cerceda

Collado Villalba
Becerril De La Sierr
Moralzarzal
Cerceda
Moralzarzal
Navacerrada
Collado Villalba
Moralzarzal

Madrid
Manzanares El Real
Moralzarzal



V CARRERA POPULAR FIESTAS MORALZARZAL
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5KM - Clasificaciones Absolut@s

Inscripciones online YouEvent.es

HOMBRES 73 de 82 inscritos

Finalizados (73) Plo

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT cAaT TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
32 46 Alejandro DE FUENMAYOR SNM 7 0:25:30 4'54" Rock & Run Troopers Moralzarzal
33 50 Pablo LOPEZ JIMENEZ JVM 7 0:25:33 4'55" Atletismo Moralzarzal Moralzarzal
34 36 Pedro LOZANO BRANGER VAM 14 0:25:36 4'55" Independiente Pozuelo De Alarcon
35 9 Javier SIRVENT MOLINA VAM 15 0:25:39 4'56" Independiente Moralzarzal
36 84 Ivan ALVAREZ RABADAN JVM 8 0:25:40 4'56" Atletismo Moralzarzal Alpedrete
37 22 Alberto Marcos MARTIN MARTIN SNM 8 0:25:54 4'59" Club Triatlon Samburiel Moralzarzal
38 89 Pablo CHAMORRO ORTIZ VAM 16 0:26:01 5'00" Individual Moralzarzal
39 97 Enrique MONROY SNM 9 0:26:01 5'00" Individual Moralzarzal
40 47 Jose Luis PEREZ REBOLLO VBM 7 0:26:54 5'10" On Moralzarzal Triatlon Moralzarzal
41 77 Rafael CIRIA ESTERAS VBM 8 0:27:04 5'12" Independiente Moralzarzal
42 67 Alejandro SANFELICIANO SEVILLA JVM 9 0:27:22 5'16" Atletismo Moralzarzal Cerceda
43 34 Alberto SALINAS LA ROSA SNM 10 0:27:31 5'18" Me Pones Pepino Madrid
44 17 Samuel BARAHONA GARCIA VAM 17 0:27:33 5'18" Individual Moralzarazal
45 7 Oscar GARCIA GOMEZ SNM 11 0:27:55 522" Individual Moralzarzal
46 100 Miguel GARCIA CUESTA VAM 18 0:28:15 526" Individual Moralzarzal
47 60 Alejandro BOGONEZ MARTIN JVM 10 0:28:28 5'28" Club Triatlon Moralzarzal Moralzarzal
48 45 Juan Jose BULLIDO VAM 19 0:28:33 529" Individual Moralzarzal
49 62 Juan Jose DE DIOS SANZ VBM 9 0:28:42 5'31" Viteam Moralzarzal
50 56 Miguel SERRANO ALCAIDE VBM 10 0:28:50 5'33" Club Triatlon Moralzarzal Moralzarzal
51 69 Jose Luis PLAZA CANGA-ARGUELLE VAM 20 0:28:55 5'34" Individual Moralzarzal
52 35 Lucca DEL PERCIO NAVAS JVM 11 0:29:21 5'39" Laude Fontenebro Galapagar
53 21 Yago ALONSO RIOSALIDO SNM 12 0:29:21 5'39" Individual Moralzarzal
54 37 Jaime ECHEVERRIA SNM 13 0:29:57 5'46" Me Pones Pepino Madrid
55 13 Jose Antonio MOLINA ALCANTARA VAM 21 0:30:07 5'48" Individual San Lorenzo De El Es
56 27 Miguel Angel SOTO CABA VBM 11 0:30:25 5'51" Club De Los Poetas Muertos Moralzarzal
57 33 Endy DUQUE SNM 14 0:30:33 5'52" Individual Moralzarzal
58 95 Vicente BARBERO ALVAREZ VBM 12 0:30:41 5'54" C.a. Guadarrama Guadarrama
59 59 Eliseo BOGONEZ SUENA VBM 13 0:30:56 5'57" Club Triatlon Moralzarzal Moralzarzal
60 94 Mario DEL MAZO FERNANDEZ VBM 14 0:31:07 5'59" Individual Moralzarzal
61 8 Jose Angel MONTERO ESTESO VAM 22 0:31:11 6'00" Atletismo Moralzarzal Madrid
62 85 Marcos DE VICENTE SOTO VBM 15 0:32:12 6'12" Individual Moralzarzal
63 79 Hugo CRECENTE JVM 12 0:32:12 6'12" Individual El Boalo
64 78 Javier MENARGUEZ CAVA VAM 23 0:32:29 6'15" Individual Moralzarzal
65 86 Ernesto LOPEZ SACRISTAN VAM 24 0:32:30 6'15" Individual Moralzarzal
66 48 Antonio LOPEZ GARCIA VAM 25 0:32:50 6'19" Atletismo Moralzarzal Moralzarzal
67 91 Martin PINERO VBM 16 0:33:08 622" Individual Moralzarzal
68 103 Rafael ALONSO GARCIA VAM 26 0:33:10 623" Laude Fontenebro San Lorenzo De El Es
69 43 Marcos DIAZ VAM 27 0:36:29 7'01" Tri+ Moralzarzal Moralzarzal
70 6 Roberto SANCHEZ CARRACEDO SNM 15 0:37:16 7'10" Individual Moralzarzal
71 90 Andres LOPEZ GASCA JVM 13 0:39:24 7'35" Atletismo Moralzarzal Becerril De La Sierr
72 39 Javier CREGO CARRALERO SNM 16 0:39:44 7'38" Me Pones Pepino Madrid
73 38 Francisco Javier DURAN ELEZ SNM 17 0:44:35 8'34" Me Pones Pepino Madrid
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